

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL

Número da NAF: 002227

Data: 02/10/2020

Empenho: 006529 de 13/10/2020

Endereço: AV GETÚLIO VARGAS, 200 - CEP: 39200-000 - Bairro: CENTRO

C.N.P.J.: 17.695.016/0001-69

Inscrição Estadual: ISENT0

Tel / Fax: 3837513588

contabilidade@prefeituradecorinto.com.br

Número Processo: 001191 / 2020

Data: 02/10/2020

Lei nº 13.979, 06/02/2020

Finalidade:00109 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA

Fornecedor: 000068 - LUCIO JOSE DE ALMEIDA - ME

CNPJ 01.493.077/0001-03

I.E.: 1911994660032

Contato: LUCIO

Endereço: RUA ANGELICA MAGALHAES, 30

Complemento: Não informado

CEP: 39200-000 Bairro: CENTRO

Cidade: CORINTO

UF: MG

Telephone: 38 3751-1913 038-

Fax:

Email: supermercadokibeleza@hotmail.com

Ficha: 00803

Órgão: 02

Prefeitura Municipal

Unidade: 02.09

FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

Sub-Unidade: 02.09.01

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

Funcional Programatica: 08.244.0011.2089

MANUT. DAS ATIVIDADES DE AÇÃO SOCIAL

Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00

Material de Consumo

Desdobramento: 21

Material de Copa e Cozinha

Fonte de Recurso: 1.29

Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

Sub Fonte: 00

Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	076746	PRATOS COLOREX	C UNID	20.0000	3.9900	79.8000
Especificação: PRATOS COLOREX						
00002	076747	COPO AMERICANO	C UNID	2.0000	23.7300	47.4600
Especificação: COPO AMERICANO - CX C/24 UNIDADES						
00003	076748	PANELA DE ALUMINIO GRANDE	C UNID	10.0000	78.9000	789.0000
Especificação: PANELA DE ALUMINIO GRANDE						
00004	076749	BACIA DE COZINHA	C UNID	4.0000	9.9800	39.9200
Especificação: BACIA DE COZINHA						
00005	076750	COLHER DE SOPA	C UNID	72.0000	1.4000	100.8000
Especificação: COLHER DE SOPA						
00006	076751	CONCHA	C UNID	3.0000	12.9000	38.7000
Especificação: CONCHA						
00007	076752	ESPUMADEIRA	C UNID	3.0000	10.9000	32.7000
Especificação: ESPUMADEIRA						
00008	076753	COLHER GRANDE	C UNID	5.0000	16.9000	84.5000
Especificação: COLHER GRANDE						
00009	076754	GARFO	C UNID	12.0000	1.4000	16.8000
Especificação: GARFO						
00010	076755	FACA DE MESA	C UNID	12.0000	1.4000	16.8000
Especificação: FACA DE MESA						
00011	076756	FACA DE COZINHA	C UNID	3.0000	42.9000	128.7000
Especificação: FACA DE COZINHA						

UF: MG
Município: CORINTO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 2

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL

Número da NAF: 002227

Data: 02/10/2020

Empenho: 006529 de 13/10/2020

Endereço: AV GETÚLIO VARGAS, 200 - CEP: 39200-000 - Bairro: CENTRO

C.N.P.J.: 17.695.016/0001-69 Inscrição Estadual: ISENTO

Tel / Fax: 3837513588

contabilidade@prefeituradecorinto.com.br

Número Processo: 001191 / 2020

Data: 02/10/2020

Lei nº 13.979, 06/02/2020

Finalidade: 00109 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA

Fornecedor: 000068 - LUCIO JOSE DE ALMEIDA - ME

CNPJ 01.493.077/0001-03

I.E.: 1911994660032

Contato: LUCIO

Endereço: RUA ANGELICA MAGALHAES, 30

Complemento: Não informado

CEP: 39200-000 Bairro: CENTRO

Cidade: CORINTO

UF: MG

Telefone: 38 3751-1913 038- Fax:

Email: supermercadokibeleza@hotmail.com

Ficha: 00803

Órgão: 02

Prefeitura Municipal

Unidade: 02.09

FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

Sub-Unidade: 02.09.01

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

Funcional Programática: 08.244.0011.2089

MANUT. DAS ATIVIDADES DE AÇÃO SOCIAL

Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00

Material de Consumo

Desdobramento: 21

Material de Copa e Cozinha

Fonte de Recurso: 1.29

Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

Sub Fonte: 00

Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

00012 076757	CHALEIRA	C UNID	1.0000	49.6700	49.6700
--------------	----------	--------	--------	---------	---------

Especificação: CHALEIRA

00013 076758	CANECA	C UNID	1.0000	31.3900	31.3900
--------------	--------	--------	--------	---------	---------

Especificação: CANECA GRANDE

00014 076759	PANELA DE PRESSAO	C UNID	1.0000	169.0000	169.0000
--------------	-------------------	--------	--------	----------	----------

Especificação: PANELA DE PRESSAO GRANDE 10 LITROS

00015 061057	LIXEIRA	C UNID	5.0000	26.9000	134.5000
--------------	---------	--------	--------	---------	----------

Especificação: LIXEIRA

Valor Total: 1.759.74 (Um mil, setecentos e cinquenta e nove reais e setenta e quatro centavos.)

VALOR REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA PARA EQUIPAR PARTE DO IMÓVEL DA SANTA CASA MUNICIPAL QUE PASSARA A SER ACOLHIMENTO TEMPORÁRIO PARA ISOLAMENTO DA POPULAÇÃO VULNERÁVEL EM CASO DE CONTAMINAÇÃO DO COVID-19, CONFORME PORTARIA Nº 369/2020, DE 29/04/2020, QUE REGULAMENTA ACOES A SEREM IMPLEMENTADAS PELO SUAS (SISTEMA UNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL) NO CONTEXTO DA EMERGENCIA DE SAUDE PUBLICA DECORRENTE DO CORONAVIRUS.

LOCAL PARA ENTREGA:

RUA ABADE NACIF, 688

BAIRRO MAJOR SALVO

CORINTO/MG - FONE 3751-4393

Sra. CARLA - SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL